СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА - УРАЛЬСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2018 № 489

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в
муниципальном образовании город Каменск-Уральский

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Каменска-
Уральского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии в
муниципальном образовании город Каменск-Уральский, утвержденный
постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 30.12.2016
№ 1703 (в редакции постановления Администрации города Каменска-Уральского
от 20.04.2017 №330), изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Каменска-Уральского от 20.04.2017 №330 «О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии в муниципальном образовании город Каменск-
Уральский».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Д.В. Миронова.

А.В.Шмыков

2

Приложение
к постановлению Администрации

города Каменска-Уральского
от 08.06.2018 №489

Состав
антинаркотической комиссии в муниципальном образовании

город Каменск-Уральский

1. Шмыков Алексей
Викторович

2. Миронов Денис
Валерьевич

3. Новожилова Алина
Михайловна

Члены комиссии:
4. Акулов Андрей

Сергеевич
5. Андросенко

Вячеслав Юрьевич

6. Башарин Дмитрий
Вячеславович

7. Борзунова Наталья
Сергеевна

8. Велиулова Елена
Константиновна

9. Герасимов
Александр
Михайлович

10. Гиматов Павел
Г ансович

11. Гордеева Алина
Ивановна

12. Иванова Евгения
Сергеевна

13. Казанцева Светлана
Владимировна

14. Карамышева
Анастасия
Робертовна

-  глава города Каменска-Уральского, председатель
комиссии;
-  заместитель главы Администрации города,
заместитель председателя комиссии;
-  главный специалист отдела по социальным и
жилищным вопросам Администрации города,
секретарь комиссии.

-  врио начальника ФКУ КП-59 ГУФСИН России по
Свердловской области (по согласованию);
-  заместитель руководителя филиала ГАУЗ СО
«Областная наркологическая больница» «Урал без
наркотиков» (по согласованию);
-  глава Администрации Красногорского района;

-  начальник Каменск-Уральского
межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Свердловской области (по согласованию);
-  председатель территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Красногорского района (по согласованию);
-  начальник отделения по контролю за оборотом
наркотиков МО МВД России «Каменск-Уральский»
(по согласованию);
-  начальник ОМС «Управление по физической
культуре и спорту города Каменска-Уральского»;
-  председатель территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Синарского
района (по согласованию);
-  начальник отдела по социальным и жилищным
вопросам Администрации города;
-  начальник ОМС «Управление культуры города
Каменска-Уральского»;
-  директор государственного казенного учреждения
службы занятости населения Свердловской области
«Каменск-Уральский Центр занятости» (по
согласованию);

3

15. Крахтова Наталья
Ивановна

16. Кутьменева Елена
Анатольевна

17.

18.

19.

20.

21.

22 .

Миннуллина Лейла
Минерафиковна
Мишуров Евгений
Александрович

Оганян Ануш
Бабкеновна
Устинов Александр
Аркадьевич
Фефилов Сергей
Анатольевич

Щевелева Ольга
Ильинична

23. Ялунин Алексей
Владимирович

-  начальник территориального отдела
здравоохранения по Южному управленческому
округу (по согласованию);
-  начальник филиала по Красногорскому району
города Каменска-Уральского ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Свердловской области (по согласованию);
-  начальник ОМС «Управление образования города
Каменска-Уральского»;
-  начальник оперативного отдела ФКУ ИК-47
ГУФСИН России по Свердловской области (по
согласованию);
-  директор МКУ «Центр молодежной политики»;

-  советник главы города;

-  начальник территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по
Свердловской области в городе Каменск-Уральский,
Каменском районе, Сухоложском и Богдановичском
районах (по согласованию);
-  начальник ТОИОГВ Свердловской области
«Управление социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области по
городу Каменску-Уральскому и Каменскому району»
(по согласованию);
-  глава Администрации Синарского района.